MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV) www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

2Tempi + Esordienti Sport Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 23/09/2012 13:40. ..
Gara Iniziato a 13:43:21 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:41.635 13:52:01.468
(216) GUARINI EMANUELE 6 1:44.851 +3.216 13:53:46.319
1 13:45:00.651 7 1:43.782 +2.147 13:55:30.101
2 1:39.486 +0.854 13:46:40.137 8 2:20.873 +39.238 13:57:50.974
3 1:39.090 +0.458 13:48:19.227
4 1:39.529 +0.897 13:49:58.756 (15) CELENTANO LUIGI
5 1:39.593 +0.961 13:51:38.349 1 13:45:21.569
6 1:38.878 +0.246 13:53:17.227 2 1:44.429 +1.093 13:47:05.998
7 1:38.632 13:54:55.859 3 1:44.664 +1.328 13:48:50.662
8 1:39.760 +1.128 13:56:35.619 4 1:44.328 +0.992 13:50:34.990
5 1:43.336 13:52:18.326
(151) ALIBERTI ALFONSO 6 1:44.513 +1.177 13:54:02.839
1 13:45:01.424 7 2:04.297 +20.961 13:56:07.136
2 1:39.573 +0.829 13:46:40.997 8 1:52.593 +9.257 13:57:59.729
3 1:39.493 +0.749 13:48:20.490
4 1:39.185 +0.441 13:49:59.675 (96) GIACON GIOVANNI
5 1:39.426 +0.682 13:51:39.101 1 13:45:24.554
6 1:38.744 13:53:17.845 2 1:57.859 13:47:22.413
7 1:39.640 +0.896 13:54:57.485 3 2:00.141 +2.282 13:49:22.554
8 1:39.863 +1.119 13:56:37.348 4 2:01.802 +3.943 13:51:24.356
5 2:03.784 +5.925 13:53:28.140
(2) MIRANTE LORENZO 6 1:59.451 +1.592 13:55:27.591
1 13:45:06.752 7 2:01.645 +3.786 13:57:29.236
2 1:44.498 13:46:51.250
3 1:45.069 +0.571 13:48:36.319 (41) MICCIO MASSIMO
4 1:46.020 +1.522 13:50:22.339 1 13:45:19.611
5 1:45.848 +1.350 13:52:08.187 2 7:55.657 +5:58.481 13:53:15.268
6 1:46.467 +1.969 13:53:54.654 3 2:05.555 +8.379 13:55:20.823
7 1:45.815 +1.317 13:55:40.469 4 1:57.176 13:57:17.999
8 1:44.853 +0.355 13:57:25.322
(35) LETTIERI ALFREDO
1 13:45:08.573
2 1:47.353 +2.955 13:46:55.926
3 1:46.289 +1.891 13:48:42.215
4 1:44.927 +0.529 13:50:27.142
5 1:44.420 +0.022 13:52:11.562
6 1:44.810 +0.412 13:53:56.372
7 1:46.019 +1.621 13:55:42.391
8 1:44.398 13:57:26.789
(121) PEZONE RAFFAELE
1 13:45:20.004
2 1:43.825 +0.510 13:47:03.829
3 1:45.082 +1.767 13:48:48.911
4 1:45.221 +1.906 13:50:34.132
5 1:43.315 13:52:17.447
6 1:43.844 +0.529 13:54:01.291
7 1:43.962 +0.647 13:55:45.253
8 1:44.401 +1.086 13:57:29.654
(139) MOLINARO PASQULE
1 13:45:11.008
2 1:43.464 13:46:54.472
3 1:45.821 +2.357 13:48:40.293
4 1:43.547 +0.083 13:50:23.840
5 1:45.268 +1.804 13:52:09.108
6 1:45.982 +2.518 13:53:55.090
7 1:49.013 +5.549 13:55:44.103
8 1:46.800 +3.336 13:57:30.903
(7) PASCALE VALENTINO
1 13:45:12.543
2 1:42.171 +0.536 13:46:54.714
3 1:43.444 +1.809 13:48:38.158
4 1:41.675 +0.040 13:50:19.833
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
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